(様式２)

１　種　目

２　期　日

３　会　場

４　参加校数・参加者数

性別

男子 校 名

女子 校 名

県出場 県出場

１位 桜丘中 ○ 村田瑠衣 ○

２位 金屋中 ○ 宮下柚香 ○

３位 設楽中 ○ 小堀優和 ○

４位 青陵中 ○ 清水萌々音 ○

５位 青陵中 ○ 大林詩遠 ○

６位 豊根中 ○ 神谷栞凪 ○

７位 豊川中部中 ○ 杉浦莉紗 ○

８位 設楽中 ○ 菅明日香 ○

上記のとおり報告いたします。
令和　６　年　７　月　２４日

第７８回東三河中学校総合体育大会結果報告書

剣道　個人戦

令和６年７月２４日（水）

蒲郡市民体育センター

校    数 参加人数

28 54

25 46

５　支部予選会成績（県大会出場校に○印をつけてください。）

男　　子 女　　子

鈴木健誠 １位 二川中

平野剣都 ２位 二川中

渡邉敬太 ３位 桜丘中

山田　匠 ４位 蒲郡中

豊橋中部中

佐々木慈悟 ５位 豊橋北部中

村井佑珀 ６位 豊川東部中

愛知県中小学校体育連盟東三河支部長　殿

勤 務 校　豊川市立西部中学校

電話番号　0533-87-3105

担当者氏名　鈴木賀一朗

※ＦＡＸによる速報の際には押印を必要としない。

鈴木尚真 ７位 二川中

松下　蓮 ８位